Solvit extraneus.

Ghibo de Eijcke domum #et# ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem Petri dicti Lommelmann ex uno et inter communitatem ex alio dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio dicti Petri Lommelmann ab (dg: od) eodem hereditarie possidendos pro (dg: cen) censu domini fundi et pro hereditario (dg: censu) paccione XII lopinorum siliginis mensure de Busco Johanni Baten #soen# de Nijsterle exinde solvenda et in (dg: Nijsterle) #dicta domo# tradenda danda etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi a alio hereditarie nativatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 353v 13 wo 27-03-1387.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Ghibo 27 Brabantse dobbel, 54 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Ghiboni XXVII Brabant dobbel scilicet LIIII Hollant plakken pro quolibet dobbel computato seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 353v 14 wo 27-03-1387.

Voornoemde Ghibo van Eijcke gaf uit aan Petrus Lommelmann een akker gnd Borsemakers Akker, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Marcellius gnd Lijsbetten soen enerzijds en erfgoed gnd die Hellink, behorend aan voornoemde Ghibo, anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de grondcijs, (2) een n-erfpacht van 2 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren. Slechts op te geven met 4 mud 4 zester rogge eens.

Solvit extraneus.

Dictus Ghibo agrum terre dictum (dg: Borsm) Borsemakers Acker situm in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem Marcelli dicti Lijsbetten #soen# ex uno et inter hereditatem dictam die Hellinc ad dictum Ghibonem spectantem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro Lommelmann ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini fundi dando (dg: fu) atque pro hereditaria paccione (dg: u) duo modiorum et duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum quatuor modiis et quatuor sextariis siliginis (dg: da) dicto Ghiboni semel dandis. Testes datum supra.

BP 1177 f 353v 15 wo 27-03-1387.